

QUINTILA GOMEZ MONTES

RESUMEN PROFESIONAL

Además de experiencia laboral eh formado parte de la izquierda desde 2001 hasta la actualidad. iniciando en el PRD donde inicie mi formación política para posteriormente incorporarme a MORENA desde su fundación, en donde e participado en diferentes procesos.

APTITUDES

- Tareas administrativas
- Gestión del tiempo
- Orientación hacia el servicio
- Coordinación
- Ventas
- Comprensión lectora
- Servicio al cliente y al personal.
- Administración y gestión
- Perspicacia social

EXPERIENCIA

Concesionaria de tienda Diconsa, Diconsa , en. 2018 - Actual, Tizayuca Hidalgo
Venta de ropa artesanal , Comerciante , en. 2014 - Actual, Tizayuca Hidalgo
Concesionaria de lechería , Liconsa , feb. 2009 - Actual, Tizayuca Hidalgo
Tienda de Abarrotes , comerciante , feb. 2003 - Actual, Tizayuca Tizayuca
Secretaria , Tecnológico Franklin , ago. 2016 - ago. 2019, Ecatepec Estado de México

FORMACIÓN ACADÉMICA

Título de bachillerato nov. 2017
Centro Trilingüe . Ciudad de México , México

Curso de informática ago. 2016
CECATY . Tizayuca , Hidalgo

Secundaria

mar. 1998

Delegacion del instituto nacional para la educacion de adultos - Cuauhtémoc , México

Primaria

jul. 1992

Aquiles Serdán - Tenango de doria , Hidalgo